nombre apellido
CARLOS MOSQUERA
OSCARR RENDOLL Q.
ETIENNE PINO
JULISSA LEZCANO
RAMON PALACIOS
ALEXIS AYALA
ZORINA CARLES
ORLANDO  MAZZO
PABLO CASTREJON
JOHANNA DE JURADO
EDILSA CEDENO
DANIEL CASTILLA
JuLio VISUETTE
LUCAS HALPHEN
DICKSON RODRIGUEZ
ANGELICA  CASTILLO
MARINO GAITAN
VICTOR GONZALEZ
CARLOS BARRETTO
JOSE SANTO! VERGARA
JOSE CASTILLO
ALONSOE CASTILLO L

EDILMA G DE BARRERA

ORESTES ORTEGA
RODOLFO  SUMOSA G
DANYELO  DUARTES
EDWIN ROYER
CELSO SPENCER

posicion
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cedula
8-208-00694
8-192-00654
8-0263-00597
8-0346-00141
8-420-00285
8-249-00927
3-086-00478
8-0292-00234
8-208-02523
8-280-00505
7-0083-00414
8-0708-00848
8-316-00432
8-164-01574
2-0102-00536
6-072-00726
4-140-00542
8-239-01977
8-0300-00852
6-085-00688
4-0287-00201
1-040-00018
8-342-00071

8-0472-00200
3-096-00081
9-733-02156
8-454-00573
8-421-00949

cargo
GERENTE GENERAL

SUB GERENTE GENERAL

DIRECTOR

DIRECTORA DE AUDITORIA INTERNA

DIRECTOR DE ASESORIA LEGAL

DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

DIRECTORA DE SERVICIOS CORPORATIVOS
GERENTE DE SERVICIOS GENERALES

DIRECTOR DE FINANZAS

GERENTE DE PRESUPUESTO Y TESORERIA
GERENTE DE GESTION DE ACTIVOS

GERENTE DE COMPRAS

ASESOR DE CONTABILIDAD

DIRECCION DE INGENIERIA

DIRECTOR DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO
ASESOR LEGAL

GERENTE DE PROTECCION Y COMUNICACIONES
DIRECTOR DEL CENTRO NACIONAL DE DESPACHO
GERENTE DE OPERACIONES

GERENTE DE NORMAS, CALIDAD Y PROCESOS
JEFE DE LA SECCION DE DESPACHO DE ENERGIA
GERENTE DE SOPORTE TECNICO

JEFE DE LA SECCION DE ADMINISTRACION SCADA Y ATENCION AL CLIENTE
JEFE DE LA SECCION DE PROGRAMACION DEL DESPACHO DE ENERGIA A CORTO

PLAZO

JEFE DE SECCION MANTENIMIENTO DE EQUIPO TECNICO

GERENTE DE MERCADO ELECTRICO

JEFE DE LA SECCION DE SOPORTE A SERVICIOS PROFESIONALES

DIRECTOR DE GESTION COMERCIAL

codigoCargo
10112
10355
14422
10359
10126
14408
14410
14424
10398
14426
14417
10371
10401
14415
14413
10402
14429
10363
10123
10396
20492
10124
20493

20486
10318
10109
20490
14414

gasto
Representacion
2539
2000
1000
1000
1000
1000
1000
500
1000
500
1000
400
500
1174
1000
800
200
1500
400
400
300
800
300

300
300
300
300
1000

inicioLabores

16-jul-19
16-feb-76
16-jul-19
16-oct-20
16-jul-19
16-jul-19
29-jul-19
16-oct-19
22-jul-19
07-jul-95
23-jul-19
18-jul-19
07-nov-77
17-ago-15
18-jul-19
04-ene-10
01-oct-09
14-dic-92
16-nov-05
01-feb-00
21-ene-13
16-oct-84
18-may-98

01-feb-00
18-sep-95
17-ago-15
01-feb-00

18-jul-19

objetoGastos
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001



